
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 4932/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2018 roku 
  
 

w sprawie: przyznania nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
w międzynarodowym współzawodnictwie  w roku 2017 oraz za 
uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej w roku 2018. 

 
 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096), § 7 ust.7 uchwały nr VI/86/11 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 
oraz za szczególne zasługi dla sportu oraz uchwały nr XXXIX/939/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla zawodników za wysokie wyniki sportowe w roku 2017 oraz za 
uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej w roku 2018, w łącznej kwocie 12 000 zł., określone 
szczegółowo w załączniku do uchwały. 
 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 4932/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
 
 

 
w sprawie: przyznania nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  

w międzynarodowym współzawodnictwie  w roku 2017 oraz za 
uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej w roku 2018. 

 
 
 
 

Zawodniczki wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały (poz. 1. i 2. 
w załączniku), uzyskały wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie (2 i 3 miejsce w Mistrzostwach Europy 7-9.12.2017r.) w dyscyplinach 
olimpijskich. Zawodnik wymieniony w załączniku (poz.3. w załączniku) uzyskał 
kwalifikację uprawniającą do startu w igrzyskach olimpijskich w roku 2018. Wszyscy 
wymienieni zawodnicy są zrzeszeni w klubach sportowych posiadających siedzibę  
i działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. Spełniają zatem kryteria 
określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18.04.2011 roku w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
i krajowym współzawodnictwie sportowym za szczególne zasługi dla sportu. Przyznana 
wysokość nagród jest zgodna z § 4 ust.1 pkt.4) oraz ust. 2 pkt.1) cyt. Uchwały. 
 

 
Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 w dz.926 rozdz.92695 § 3040. 
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały nr 4932/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 15 lutego 2018 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
za rok 2017 oraz za uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej w roku 2018  

 
 
 

Klasyf. budżet.: dz.926 rozdz.92695 § 3040 
 

Wyniki sportowe uzyskane w roku 2017  

lp. Imię i Nazwisko Klub Zawody Miejsce 
Dyscyplina i 
konkurencja 
olimpijska 

Kwota 
nagrody 

[zł] 

1. Anika Godel-
Chełmecka 

Organizacja 
Środowiskowa AZS 

Poznań 
ME II 

Taekwondo 
Olimpijskie 

6 000 

2. Aleksandra 
Kowalczuk 

Organizacja 
Środowiskowa AZS 

Poznań 

 
ME 

 
III 

Taekwondo 
Olimpijskie 

4 000 

Kwalifikacje olimpijskie uzyskane w roku 2018 

3. Jan Szymański 
Klub Sportowy AZS 

AWF Poznań 
IO 

Kw. 
olimpijska 

Łyżwiarstwo 
Szybkie  

2 000 

RAZEM 12 000 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


